



Gmina Pajęczno

Burmistrz Pajęczna

Pajęczno, dnia 1 września 2021 r.

**Szanowni Państwo
Dyrektorzy szkół
i placówek oświatowych
Nauczyciele, Uczniowie, Rodzice**

Dziś rozpoczynamy nowy rok szkolny 2021/2022. To wyjątkowy moment. Skupia w sobie wiele przeróżnych oczekiwań i nadziei zarówno uczniów, nauczycieli i rodziców, jak również organów prowadzących.

Dla części uczniów będzie to pierwszy rok nauki. Szczególnie gorąco witam rozpoczynających w tym roku szkolną przygodę. Wierzę, iż dla wszystkich z Was, zarówno tych najmłodszych jak i tych trochę starszych, nowy rok szkolny będzie obfitował w ciekawe doświadczenia, wzbogaci Waszą wiedzę i umiejętności, wyzwoli ciekawość świata i pozwoli na poznanie wielu serdecznych przyjaciół. Mam nadzieję, że będziecie mogli spotykać się bez przeszkód w szkole, a czas zdalnego nauczania będzie już tylko wspomnieniem. Trudno bowiem czymkolwiek zastąpić wspólne przebywanie i przeżywanie sukcesów i porażek, wzajemne uczenie się siebie, pomaganie sobie i naukę współpracy w grupie.

Szanowni Dyrektorzy i Nauczyciele! W tym trudnym czasie życzę Wam wiele sił i zapału. Bądźcie Państwo dla swoich uczniów wsparciem, otaczajcie ich ciepłem i zrozumieniem. Wykorzystując swą wiedzę i doświadczenie bądźcie ich nauczycielami i mistrzami, których szukają.

Drodzy Rodzice! Wiem jak niezastąpionym elementem sukcesów edukacyjnych dzieci i młodzieży jest Wasza troska. Jestem przekonany, iż robicie wszystko, aby wychować Wasze pociechy na wartościowych, mądrych ludzi. Dzięki współpracy szkoły i rodziców można oczekiwać, iż oprócz wiedzy wykształcą oni w sobie pożądane cechy osobowości, wzorce oraz dobre nawyki.

Życzę Wszystkim, aby rozpoczynający się rok szkolny był źródłem radości, satysfakcji i optymizmu. Niech to będzie rok wolny od trosk i problemów, przepełniony sukcesami, zarówno zawodowymi jak i osobistymi.

Jako Burmistrz Pajęczna, wypełniając zadania oświatowe, kieruję się przede wszystkim dobrem dzieci i szacunkiem dla rodziców i nauczycieli. Ze swej strony pragnę zapewnić, iż będę starał się robić wszystko, by szkoła miała jak najlepsze warunki do rozwoju, by była przyjazna i bezpieczna.

Serdecznie pozdrawiam wszystkich Uczniów, Nauczycieli i pracowników obsługi oraz Rodziców. Życzę Wam przede wszystkim zdrowia, dbajcie o siebie, pamiętajcie o środkach ostrożności, gdyż tylko wspólna odpowiedzialność pomoże nam uchronić się przed kolejną falą pandemii. Niech rozpoczynający się nowy rok szkolny będzie bezpieczny i jak najlepszy dla Was wszystkich.

Z serdecznymi życzeniami i szacunkiem

BURMISTRZ

mgr Piotr Mielczarek